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Championnat de Groupes

Rg Groupe - Tireur Tour.1 Tour.2 Total

1. TS VAL TERBI 947 961 1'908 383 755

Lachat Gérald 100 97 197 95 97 192 389 192

Rais Serge 96 95 191 95 97 192 383

Lachat Eric 94 93 187 95 99 194 381

Bürki Raphaël 91 96 187 97 94 191 378

Schaller Cédric 93 92 185 98 94 192 377

2. COURRENDLIN 1 925 913 1'838 344 691

Grun Daniel 98 99 197 95 99 194 391 175

Stettler Thomas 94 97 191 96 94 190 381

Dos Santos Victor-Hugo 95 95 190 96 89 185 375

Liechti Bernard 91 89 180 86 89 175 355

Stettler Oriane 88 79 167 83 86 169 336

3. ST-URSANNE 906 924 1'830 344 692

Frésard André 94 91 185 98 97 195 380 180

Berberat Daniel 95 94 189 93 98 191 380

Meier Ruedi 90 94 184 96 98 194 378

Noirjean Nicole 90 87 177 89 91 180 357

Imhof Pierre 85 86 171 83 81 164 335

4. FR-MONTAGNES 907 923 1'830 350 689

Mercier Bastien 95 97 192 97 96 193 385 176

Choulat Cyril 93 95 188 95 97 192 380

Criblez Frédéric 93 95 188 94 94 188 376

Gogniat Roland 89 87 176 87 89 176 352

Willemin Jana 86 77 163 88 86 174 337

5. COURRENDLIN 2 891 894 1'785 335 667

Seuret Gaston 94 94 188 94 96 190 378 182

Palombo Domenico 92 94 186 96 95 191 377

Porchet Gabriel 92 93 185 89 89 178 363

Seuret Alain 87 86 173 87 95 182 355

Dos Santos Océane 79 80 159 77 76 153 312

2024

Rem.

Finale



Championnat de Groupes Individuel Couché

Rg Tireur Société Tour.1 Tour.2 Total Rem.

1. Grun Daniel Courrendlin 1 98 99 197 95 99 194 391

2. Lachat Gérald TS Val Terbi 100 97 197 95 97 192 389

3. Mercier Bastien Fr-Montagnes 95 97 192 97 96 193 385

4. Rais Serge TS Val Terbi 96 95 191 95 97 192 383

5. Lachat Eric TS Val Terbi 94 93 187 95 99 194 381

6. Stettler Thomas Courrendlin 1 94 97 191 96 94 190 381

7. Frésard André St-Ursanne 94 91 185 98 97 195 380

8. Choulat Cyril Fr-Montagnes 93 95 188 95 97 192 380

9. Berberat Daniel St-Ursanne 95 94 189 93 98 191 380

10. Meier Ruedi St-Ursanne 90 94 184 96 98 194 378

11. Seuret Gaston Courrendlin 2 94 94 188 94 96 190 378

12. Palombo Domenico Courrendlin 2 92 94 186 96 95 191 377

13. Criblez Frédéric Fr-Montagnes 93 95 188 94 94 188 376

14. Dos Santos Victor-Hugo Courrendlin 1 95 95 190 96 89 185 375

15. Porchet Gabriel Courrendlin 2 92 93 185 89 89 178 363

2024



Championnat de Groupes Individuel Genou

Rg Tireur Société Tour.1 Tour.2 Total Rem.

1. Bürki Raphaël TS Val Terbi 91 96 187 97 94 191 378

2. Schaller Cédric TS Val Terbi 93 92 185 98 94 192 377

3. Noirjean Nicole St-Ursanne 90 87 177 89 91 180 357

4. Seuret Alain Courrendlin 2 87 86 173 87 95 182 355

5. Liechti Bernard Courrendlin 1 91 89 180 86 89 175 355

6. Gogniat Roland Fr-Montagnes 89 87 176 87 89 176 352

7. Willemin Jana Fr-Montagnes 86 77 163 88 86 174 337

8. Stettler Oriane Courrendlin 1 88 79 167 83 86 169 336

9. Imhof Pierre St-Ursanne 85 86 171 83 81 164 335

10. Dos Santos Océane Courrendlin 2 79 80 159 77 76 153 312

2024


